
U������ nr VII / 59 / 15 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Złotniki – węzeł przesiadkowy 
 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199), Rada Gminy Suchy Las 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

    Złotniki – węzeł przesiadkowy, zwanego dalej „planem”. 

     

2. W planie należy uwzględnić elementy określone w art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

    o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

3. Granice obszaru objętego planem przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

 

 § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




